

Government of Gilgit-Baltistan

Directorate of Higher Education Colleges Gilgit Baltistan.

No.DEC.07(01)/GBEEF/2024

Gilgit dated the 15th April,2025

INVITATION TO BIDS

(For Investment of Endowment Fund)

Sealed tenders are invited from scheduled Banks functioning in Gilgit-Baltistan including Karakoram Co-operative Bank Limited (**KCBL**) for investment of Endowment Fund amounting to **Rs.439.395 million** under Higher, Education Department GB.

- 2. Bid documents with terms/conditions may be obtained from Directorate of Higher Education Sakwar Gilgit with written application on bank's letterhead during working hours on the payment of Rs. 10,000/- as bid documents fee non-refundable.
- 3. The Tender/Bid must reach in the office of Deputy Director (B&A) Directorate of Higher, Education Sakwar Gilgit on or before 5th May, 2025 by 10:30 am. Bids shall be opened on the same day at the office of Director Higher Education Colleges, Directorate of Higher Education Sakwar Gilgit in the presence of bidder/their representatives at 11.00 am.
- 4. The Investment Committee/Procurement Committee of Endowment Fund under Higher Education Department reserves the right to select or reject any one or all Bids/Tenders without assigning reason thereof.
- 5. The Banks may give clear rates of interest on the monthly and yearly basis in the bid.
- 6. The Banks must submit a bid declaration form with their bids.
- 7. The advertisement can also be seen in GB, PPRA website (www.gbppra.gov.pk) and official website Higher Education Department Colleges GB(www.doecgb.gov.pk).

(Prof. Muhammad Alam)

Director Higher, Education Directorate of Higher, Education Colleges GB Sakwar Gilgit.
Ph: 05811-960001

حکومت گلگت بلتستان

ڈائریکٹوریٹ آف ہائیر ایجوکیشن کالجز گلگت بلتستان

ڈائریکٹوریٹ آف ہائیر ایجوکیشن کالجز گلگت بلتستان

گلگت، مورخہ: 15 اپریل، 2025

درخواست برائے بوئی (ٹینڈرز)

(انڈومنٹ فنڈ میں سرمایہ کاری کے لیے)

گلگت بلتستان میں کام کرنے والے تمام شیڈول بینکوں بشمول قراقرم کوآپریٹوبینک لمیٹڈ (KCBL) سے انڈومنٹ فنڈ کی سرمایہ کاری کے لیے 439.395 ملین روپے کی رقم پر مہربند ٹینڈرز طلب کیے جاتے ہیں، جو کہ محکمہ ہائیر ایجو کیشن گلگت بلتستان کے تحت ہے۔

2۔ بولی کے دستاویزات اور شرائط و ضوابط ڈائریکٹوریٹ آف ہائیر ایجو کیشن ساکوار گلگت سے بینک کے لیٹر ہیڈ پر تحریری درخواست کے ذریعے، کام کے اوقات کے دوران، دس ہزار روپے (ناقابل واپسی) کی قیس کے ساتھ حاصل کیے جا سکتے ہیں۔

3۔ ٹینڈرز/بولیاں ڈپٹی ڈائریکٹر (B&A) ڈائریکٹوریٹ آف ہائیر ایجو کیشن ساکوار گلگت کے دفتر میں 5 مئی، 2025 کو صبح 10:30 بجے تک پہنچ جانی چاہئیں۔ بولیوں کو اسی دن صبح 11:00 ہبجے ڈائریکٹرہائیر ایجو کیشن کا کجز کے دفتر میں بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں گھولا جائے گا۔

4۔ ہائیرایجوکیشن ڈیپارٹمنٹ کے تحت انڈومنٹ فنڈ کی انویسٹمنٹ کمیٹی/پراکیورمنٹ کمیٹی کو کسی ایک یا تمام بولیوں کو بغیروجہ بتائے منظوریا مسترد کرنے کا ململ اختیار حاصل ہے۔

5_ بینک نابانه اور سالانه بنیادوں پر واضح شرح سود فراہم کریں۔

6۔ بینک اپنی بولیوں کے ساتھ ایک بڈ ڈیکلیریشن فارم لازمی جمع کرائیں۔

7- یہ اشتہار گلگت بلتستان پیپرا (GBPPRA) کی ویب سائٹ ([www.gbppra.gov.pk] (http://www.gbppra.gov.pk)) اور ہائیر ایجو کیشن ڈیپار نمنٹ کالجز گلگت بلتستان کی آفیشل ویب سائٹ ([http://www.doecgh.gov.pk]) پر بھی ملاحظہ کیا جا سکتا ہے۔

> **(پروفیسر محمد عالم)** ڈائریکٹر ایجوکیشن ڈائریکٹوریٹ آف ہائیر ایجوکیشن کالجز گلگت بلتستان، ساکوار، گلگت

> > Phone# 05811-960001